ESTADO DA BAHJA
Câmara Municipal de Santa Cruz Cabrália

INDICAÇÃO N° 030/2023

o Vereador MARCELO SANTANA LEAL ABREU, subscritor do presente,
no uso de suas atribuições legais, depois de ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, " A NECESSIDADE DE CONSTRUÇÃO DE UMA
GALERIA NA RUA DO CAMPO DO BAIRRO CAPITÃO LUIZ DE MATOS ." na
sede deste Município.

JUSTIFICATIVA

É necessário a construção da galeria para que não haja o acúmulo de água na
rua do campo e que as questões já existentes possam ser solucionadas.

Certo de contar com o apoio dos nobres colegas na aprovação desta indicação,
e com rápida execução do Executivo Municipal.

Sala de Sessões, 29 de maio de 2023.

MAR~BREU
Vereador